

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

SOBRAGUI SA

Siège social: Route du Niger, Km 7 - Madina Marché

Matam - BP 345

Conakry - Guinée

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 MENUISERIE ALUMINIUM					
Démontage de la cloison vitrée en aluminium afin de réduire sa hauteur et l'aligner avec le niveau du plafond	18%	150 000	2.77	m³	415 500
Découpe des profilés, ajustement des vitrages, remplacement de certains verres et des joints en caoutchouc afin d'assurer le maintien et l'intégrité des vitres	18%	1 680 000	2.77	m²	4 653 600
1 Sous-total 1 MENUISERIE ALUMINIUM					5 069 100
2 PLAFOND PLACO BA13					
Fermeture de la section découpée en aluminium-vitré par la mise en place d'une cloison en placo BA13	18%	413 000	3.927	m²	1 621 851
Application d'un enduit de finition, pose de bandes à joints et de baguettes d'angle, le tout prêt à être peint.	18%	55 000	3.927	m²	215 985
Application de deux couches de peinture blanche sur la partie réalisée	18%	65 000	3.927	m²	255 255
2 Sous-total 2 PLAFOND PLACO BA13					2 093 091
3 CLOISONNEMENT BA13					
Fourniture et pose d'une cloison en plaque de plâtre BA13 pour combler l'enfoncement situé dans la salle D, ainsi que la fermeture de la petite fenêtre par une cloison en BA13, en raison de l'inaccessibilité de l'extérieur.	18%	413 000	4.44	m²	1 833 720
Application d'un enduit de finition prêt à peindre sur les cloisons réalisées.	18%	55 000	4.44	m²	244 200
Application de deux couches de peinture blanche sur les surfaces rénovées	18%	65 000	4.44	m²	288 600
3 Sous-total 3 CLOISONNEMENT BA13					2 366 520
4 CLIMATISATION					
Dépose de clim existant	18%	250 000	7	u.	1 750 000
Répose de clim	18%	495 000	7	u.	3 465 000
Cuivre 1/2	18%	350 000	3	u.	1 050 000
Bande isolant	18%	15 000	20	u.	300 000
Baguette	18%	10 000	10	u.	100 000
Lampe a soudure	18%	120 000	1	u.	120 000

Tuyaux evacuation	18%	240 000	7	u.	1 680 000
Domino 16	18%	20 000	10	u.	200 000
Armaflex 1/4	18%	25 000	15	u.	375 000
Armaflex 1/2	18%	20 000	15	u.	300 000
Cheville	18%	20 000	5	u.	100 000
Colle	18%	50 000	1	u.	50 000
Goulotte	18%	75 000	4	u.	300 000
4 Sous-total 4 CLIMATISATION					9 790 000
5 ELECTRICITE					
Ajout de câbles électriques 3x2,5 mm² pour l'alimentation des prises ondulées, avec passage dans les dalles des zones E et F, ainsi que dans la salle B	18%	19 600	53.65	ml	1 051 540
Gaine diamètre 32 (rouleaux)	18%	465 000	1	u.	465 000
Dijoncteur tetra polaire 40A	18%	833 000	2	u.	1 666 000
Dijoncteur Tetra polaire 32 A	18%	791 000	1	u.	791 000
Coffret 12 depart	18%	850 000	1	u.	850 000
BOITE DERIVATION 105X105 PLEXO	18%	65 000	10	u.	650 000
BORNE NYLBLOC AUTO 2 ENTREES	18%	8 000	30	u.	240 000
Déplacement de l'onduleur vers la salle Étuvé, incluant le tirage des câbles, le sertissage et la main-d'œuvre associée	18%	3 560 000	1	ens	3 560 000
5 Sous-total 5 ELECTRICITE					9 273 540
6 MACONNERIE					
Fermeture de la fenêtre située dans la salle C par une maçonnerie en briques creuses de dimensions 15x20x40 cm. Dimension de la fenêtre 180/1.10	18%	350 000	1.98	m²	693 000
Application d'un enduit de finition (crépi) sur l'un des côtés de la fenêtre condamnée.	18%	95 000	1.98	m²	188 100
Application d'un enduit de finition prêt à peindre sur la surface réalisée.	18%	55 000	1.98	m²	108 900
Application de deux couches de peinture blanche sur ce côté du mur rénové.	18%	65 000	1.98	m²	128 700
6 Sous-total 6 MACONNERIE					1 118 700

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: 40% à la commande
30% pendant les travaux
20% avant réception provisoire
10% retenue de garantie (6mois)

Total HT	29 710 951
Total TVA 18% (TVA)	5 347 971
Total TTC	35 058 922

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY